



АЛЕКСЕЙ, 41 год

<https://globerland.com/user/108900>

Город проживания: Италия, Милан

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Итальянский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Меня зовут Алексей мне нравится знакомиться с новыми людьми, и находить возможность помогать им в получении положительного опыта.

У меня есть опыт работы риэлтером , опыт по ремонт квартир и управления рестораном и гостиничным бизнесом .

Я предан своей профессии, общителен, люблю работать в команде.

Люди считают меня оптимистичным, инициативным членом команды с отличными навыками общения.

Услуги

Перевод письменный

Перевод устный (последовательный)

Экскурсии

Подробное описание и стоимость услуг

С какой бы целью Вы не отправились в Италию, будь то деловые переговоры с зарубежными партнёрами, посещение международных выставок или простая туристическая поездка, Вам не обойтись без помощи профессионального переводчика.

Пользуясь услугами гида-переводчика, Вы забудете о том, что значит языковой барьер.

Образование

2006-2011 EASI (Корпоративная экономика и информационные системы) - Италия Милан

2005-2006 Мастер Агент по недвижимости - Италия Равенна

2000-2005 IPSSAR школа гостиничного менеджмента – Италия Римини

Опыт работы

Опыт работы:

2018-2019 Переводчик

2015-2018 Реставрация Квартир / Строительство

2010-2015 Риэлтор по Недвижимости

2002-2010 Гостиничное Хозяйство

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/108900>

